
ZARZĄDZENIE NR 25/2017
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2017 rok

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz 
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 4.264 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 4.264 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 4.264 zł oraz dokonuje zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo) 26.862 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo) 22.598 zł.

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 45.857.105 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 42.371.589 zł,

b) dochody majątkowe: 3.485.516 zł.

2) wydatki budżetowe: 45.281.823 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 38.737.557 zł,

b) wydatki majątkowe: 6.544.266 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 575.282 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczki i wykup 
obligacji komunalnych

§ 4. Wykonanie zarządzenia  powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 939500D3-E5B9-45F4-81A8-BC0A2886B0A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 lutego 2017 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

855 Rodzina 4 264 0 10 542 071

85503 Karta dużej rodziny 140 0 140

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

140 140

85595 Pozostała działalność 4 124 0 4 124

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

4 124 4 124

RAZEM 4 264 0

Id: 939500D3-E5B9-45F4-81A8-BC0A2886B0A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 lutego 2017 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdział § Treść klasyfikacji budżetowej Zwiększenia Zmniejszenia Stan po 
zmianach

600 Transport i łączność 37 402 37 402 2 477 555

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 30 000 30 000 30 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

30 000 0 30 000

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0 30 000 0

60016 Drogi publiczne gminne 7 402 7 402 285 676

4270 Zakup usług remontowych 7 402 42 598

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 402 0 163 078

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 280 5 280 2 240 541

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0 5 280 2 235 261

4300 Zakup usług pozostałych 0 5 280 206 928

70095 Pozostała działalność 5 280 0 5 280

4300 Zakup usług pozostałych 5 280 0 5 280

750 Administracja publiczna 1 200 1 200 4 838 385

75095 Pozostała działalność 1 200 1 200 294 930

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 0 1 000

4120 Składki na Fundusz Pracy 200 0 200

4300 Zakup usług pozostałych 0 1 200 73 800

801 Oświata i wychowanie 450 450 13 592 685

80101 Szkoły  podstawowe 450 450 6 138 554

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 450 0 10 002

4430 Różne opłaty i składki 0 450 14 947

855 Rodzina 4 264 0 10 758 554

85503 Karta dużej rodziny 140 0 140

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 0 140

85595 Pozostała działalność 4 124 0 4 124

3110 Świadczenia społeczne 4 000 0 4 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 0 124

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 580 5 580 2 541 468

90002 Gospodarka odpadami 5 580 862 1 025 018

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 862 13 104

4430 Różne opłaty i składki 5 580 0 5 580

90095 Pozostała działalność 0 4 718 53 429

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 4 718 0

Razem 54 176 49 912

Id: 939500D3-E5B9-45F4-81A8-BC0A2886B0A7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2017

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 lutego 2017 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

855 Rodzina 4 264 0 10 504 264

85503 Karta dużej rodziny 140 0 140

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)) ustawami

140 0 140

85595 Pozostała działalność 4 124 0 4 124

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym)) ustawami

4 124 0 4 124

RAZEM: 4 264 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

855 Rodzina 4 264 0 10 504 264

85503 Karta dużej rodziny 140 0 140
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 0 140

85595 Pozostała działalność 4 124 0 4 124
3110 Świadczenia społeczne 4 000 0 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 0 124

RAZEM: 4 264 -

Id: 939500D3-E5B9-45F4-81A8-BC0A2886B0A7. Podpisany Strona 1




